FRANCISCO NEUTON BRAGA VIANA
TÉCNICO JUDICIÁRIO DA SECRETARIA DA VARA ÚNICA DA
COMARCA DE SÃO LUÍS DO CURU
ASSUNTO: SOLICITA PAGAMENTO DE SUBSTITUIÇÃO

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior autorizando
o pagamento no valor de R$ 1.181,02 (hum mil, cento e oitenta e um
reais e dois centavos), referente ao pagamento da substituição de
Diretora de Secretaria da Vara Única da Comarca de São Luís do Curu,
Herbênia de Barros Sá, em razão de seu afastamento para gozo de férias
e folgas do plantão Judiciário, durante o período de 01/07/2008 a 01/